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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 QESAOUI

  2 ?AORNEN SÉQUOIA (1) H 2   94

  3 EJTTLPI EN(F)OURNA (2)  5D   78  172

  4 ILP+ENMD JETTE D 1   40  212

  5 DN+UIISE EMPLI L 1   26  238

  6 ANVUI?I INDUISE (3)  9C   76  314

  7 TSZOIRA INVAIN(C)U D 8   74  388

  8 OR+SREEN ATTISEZ  3C   54  442

  9 MRASLAE AÉRERONS 11D   82  524

 10 MTOXNEP RÉCLAMAS 14B   70  594

 11 NO+FEAIR EXEMPT  1J   54  648

 12 SAELKCO FORAINE 13H   80  728

 13 LO+HYBEA CAKES 15H   78  806

 14 HL+UUTOW ABOYÉE (4) N 9   46  852

 15 LTUU+DRE WOH (5) O 7   50  902

 16 LT+FVBHU PUDEUR N 1   22  924

 17 BHLT+CGE VEUF  2C   38  962

 18 CGHLT+ED BEY (6) 12L   38 1000

DÉCI (7)  8A   25 1025
 

  1: SÉQUOIA [sékoya] n.m. Conifère de grande taille.
 

  2: ENFOURNER v. 10. Mettre au four. - Fam. Avaler gloutonnement.
 

  3: INDUIRE v. 135. Pousser à. - Inférer. - Électr. Produire l'induction.
 

  4: ABOYER v. 27. Crier, proférer.
 

  5: WOH [wô] interj. Québ., Fam. C'est assez !
 

  6: BEY n.m. Souverain vassal du sultan. - Haut fonctionnaire turc.
 

  7: DÉCI n.m. Helv. Décilitre.


